

Утверждаю:  
Директор филиала ООО "ЭН+ ГИДРО"  
"Усть-Илимская ГЭС"  
А.А.Карпачев  
«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2026г.  
М.П.

**ВЕДОМОСТЬ  
оборудования поставки Подрядчика**

по объекту: "ОРУ 220-500 кВ. Инв.№ УИГ\_00040406. Модернизация. Замена трансформаторов напряжения  
НДЕ-500 ТН-572; ТН-571 на Усть-Илимской ГЭС"

2026год

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость в тек.ценах, руб. (справочно)	Примечание
	<b>ТН-571</b>					
	<b>Электротехнические решения</b>					
1	Выключатель автоматический 1Р, 6 А, 6 кА, характеристика С	шт	2	220,00	440,00	
	<b>Релейная защита и автоматика</b>					
2	Переключатель пакетный кулачковый пп53-16-1-153-1-ухл3	шт	8	1 964,15	15 713,00	
3	Переключатель пакетный кулачковый пп53 - 16 - 1 - 101 - 4 - ухл3 – кээз	шт	2	1 388,99	2 778,00	
4	Блок преобразователей аналоговых и дискретных сигналов 20КС-2023-ДП-23-007-РЗ.ОЛ1	шт	1	516 120,00	516 120,00	
5	Клемма с ножевым размыкателем UT 2.5-MT Phoenix Contact 3046362	шт	4	939,17	3 757,00	
6	Phoenix Contact Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/S-BEN 10	шт	26	1 681,25	43 713,00	
7	Розетка для реле с отдельными контактами; с металлическим фиксатором; винтовые зажимы; синяя; 10А 94.04.9SMA	шт	1	440,87	441,00	
8	Модуль индикации и защиты с функцией ограничения напряжения срабатывания и отключения катушек реле (Umin=0,6Un) для реле с питанием 220В DC 99.02.9.220.60	шт	1	837,31	837,00	
9	55.34.9.220.0040, Реле 220VDC 4 Form C 7A	шт	1	1 563,54	1 564,00	
10	Кнопка плоская, черная, 1NO, металл MTB2-BAZ112	шт	1	447,17	447,00	
11	Резистор C5-35B 15 1 кОм +- 5%	шт	1	162,33	162,00	
12	Э365-1 вольтметр 600 В	шт	2	4 872,53	9 745,00	
13	Миллиамперметр M42300, 0-300, 1.5, в	шт	1	2 505,11	2 505,00	
	<b>Система СОТИ АССО</b>					
14	Коробка испытательная, сечение проводов 0,5-4,0 мм2, размеры 68x220x33 мм	шт	6	247,70	1 486,00	
15	Блок питания, 15 Вт, 24 В, на DIN рейку DR-15-24	шт	6	1 539,05	9 234,00	
16	Phoenix Contact Измерительная клемма с ползунковым размыкателем URTK/S-BEN 10	шт	8	1 681,25	13 450,00	
17	Коммутатор, 24 порта Ethernet PT-7528-24TX-HV	шт	1	296 475,38	296 475,00	
	<b>ИТОГО оборудование поставки Подрядчика</b>				<b>918 867</b>	

И.о. начальника ОКС У-ИГЭС

Е.А. Сухоцкий

Экономист ОКС У-ИГЭС

Н.С. Якунина